

东莞市水务集团净水有限公司2022年办公用品及后勤物资采购项目

招 标 文 件

招 标 编 号：DGDS2022-37

招 标 单 位：东莞市水务集团净水有限公司

招标代理机构：东莞市达盛招标代理有限公司

2022年3月22日

目录

第一篇 招标公告.....	4
第二篇 投标人须知.....	6
一、总则.....	6
1 资金来源.....	6
2 合格的投标人.....	6
3 合格的服务和货物.....	6
4 其它说明.....	7
二、招标文件.....	8
5 招标文件的构成.....	8
6 招标文件的异议.....	9
7 招标文件的澄清及修改.....	9
三、投标文件的编制.....	9
8 投标使用文字及度量衡单位.....	9
9 投标文件的组成.....	9
10 投标函.....	11
11 投标报价.....	11
12 投标报价货币.....	12
13 证明投标人的合格性和资格的声明文件.....	12
14 证明货物的合格性并符合招标文件规定的声明文件.....	12
15 投标保证金.....	13
16 投标有效期.....	14
17 投标文件的式样和签署.....	14
四、投标文件的递交.....	14
18 投标文件的密封和标记.....	14
19 递交投标文件的截止日期.....	15
20 迟交的投标文件.....	15
21 投标文件的修改和撤回.....	15
五、开标与评标.....	15
22 开标.....	15
23 评标过程的保密性.....	16
24 评标委员会.....	16
25 投标文件的初审.....	16
26 投标文件的澄清.....	16

27 对投标文件的比较和评价..... 16

28 评标原则及方法..... 16

29 评标结果公示及异议、投诉..... 17

30 真实性审查..... 18

31 评标委员会和招标人接受或拒绝任何投标或所有投标的权利..... 18

六、授予合同..... 18

32 授予合同的准则..... 18

33 中标通知..... 19

34 签署合同..... 19

35 履约担保..... 19

36 在合同履行中变更采购范围的权利..... 21

37 中标服务费..... 21

38 发票 21

39 本次招标活动的最终解释权归招标代理机构及招标人所有..... 22

第三篇 用户需求书..... 22

第四篇 合同条款格式..... 43

第五篇 相关保函格式..... 57

第六篇 投标文件格式..... 60

附件一：评标工作大纲..... 101

第一篇 招标公告

东莞市达盛招标代理有限公司（以下简称“招标代理机构”）受东莞市水务集团净水有限公司（以下简称“招标人”）的委托，对东莞市水务集团净水有限公司2022年办公用品及后勤物资采购项目(招标编号：DGDS2022-37)进行国内公开招标，欢迎合格投标人就本项目提交密封投标。

1、招标范围：

供货期内，招标人办公用品及后勤物资的采购，包供货及运输。（具体内容详见：第三篇用户需求书）。

2、合格投标人资格要求：

2.1 在中华人民共和国境内登记注册、合法存续、正常经营且具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织；

2.2 本项目不接受联合体投标。

3、获取招标文件的时间、地点、方式及招标文件售价：

3.1 获取招标文件时间：2022年03月22日至2022年04月11日，工作日9：00-12：00，14：30-17：30（法定节假日除外）；

3.2 获取招标文件地点：东莞市东城中路8号达鑫创富中心八楼817号；

3.3 获取招标文件方式：（潜在投标人凭以下资料的复印件加盖公章获取招标文件）

（1）多证合一营业执照（或事业单位法人证书）复印件；

（2）开户许可证复印件（基本存款账户），如投标人企业银行账户开户所在地区已取消企业银行账户许可，投标人应提供基本存款账户开户名称、开户银行、账号、编号等信息及相关备案证明（如有）或其他能证明其为基本存款账户的资料复印件；

（3）购买招标文件经办人，需提供：经办人如是法定代表人，需提供法定代表人证明书及法定代表人身份证复印件；经办人如是投标人授权代表，需提供法定代表人授权委托书原件及授权代表身份证复印件。

3.4 招标文件售价：招标文件每份人民币150.00元整，售后不退。

3.5 购买了招标文件而不参加投标的潜在投标人，请在开标日期三日前以书面形式通知招标代理机构。

4、招标代理机构在递交投标文件截止时间当天通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询投标人（含其不具有独立法人资格的分支机构）信用记录。招标代理机构对投标人信用记录进行甄别，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、严重违法失信行为记录名单的投标人，做好相关记录（处罚期限届满的除外）。

5、投标、开标时间及地点：

5.1 投标文件递交时间：2022年 04 月 13 日 09 : 00 ~ 09 : 30；

5.2 投标截止及开标时间：2022年 04 月 13 日 09 : 30；

5.3 投标及开标地点：东莞市东城中路8号达鑫创富中心八楼817号。

6、招标代理机构只接受在递交投标文件截止日当天由投标人法定代表人或其授权代表于递交投标文件截止时间前亲自递交的投标文件。电报、传真形式的投标概不接受。

7、本项目相关公告在以下媒介发布：中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、东莞市水务集团有限公司网（www.dgswjt.cn）、招标代理机构网站（www.dashengttd.com）。

8、招标人联系方式

招标人：东莞市水务集团净水有限公司

地 址：东莞市南城街道滨河路100号二期1号楼101室

联系人：吴忧

电 话：0769-28823290

9、招标代理机构联系方式

招标代理机构：东莞市达盛招标代理有限公司

地 址：东莞市东城中路8号达鑫创富中心八楼817号

联系人：杨浩林

电 话：0769—22113229

邮 箱：w22113229@163.com

第二篇 投标人须知

一、 总则

- 1 资金来源：企业自筹资金。
- 2 合格的投标人
 - 2.1 合格的投标人条件见第一篇《招标公告》中第2条的“合格投标人资格要求”及本条以下2.2款至2.6款的通用要求。
 - 2.2 投标人在参加本项目投标前的三年内不得在投标活动中存在《中华人民共和国招标投标法》第五十三条（相互串通投标或者与招标人串通投标，以向招标人或者评标委员会成员行贿的手段谋取中标）、第五十四条（以他人名义投标或者以其他方式弄虚作假，骗取中标）、第六十条（中标人不履行与招标人订立的合同）、《中华人民共和国招标投标法实施条例》第七十六条（将中标项目转让给他人的，将中标项目肢解后分别转让给他人的，违反招标投标法和本条例规定将中标项目的部分主体、关键性工作分包给他人的，或者分包人再次分包）、第七十七条（捏造事实、伪造材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉）规定的违法行为，而受到各级管理部门的处罚。投标人存在前述处罚的，在投标文件中必须主动按招标文件的要求填报“最近3年投标人牵涉的主要诉讼案件或仲裁案例或处罚说明格式”，如果不主动填报而被事后发现的，将取消其投标（中标）资格，并按有关规定从重处理。
 - 2.3 投标人符合《中华人民共和国招标投标法》第二十六条规定。
 - 2.4 投标人（含其不具有独立法人资格的分支机构）未被列入“信用中国”网站（ www.creditchina.gov.cn）失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、严重违法失信行为记录名单（处罚期限届满的除外）。
 - 2.5 根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第三十四条规定，与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；投标人负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一项目投标。上述情况一经发现，相关投标均无效。
 - 2.6 投标人必须在售卖招标文件期间在招标代理机构处报名购买了招标文件，方能参与本项目的投标。
- 3 合格的货物和服务
 - 3.1 “货物”是指必须是合法生产、合法来源的原厂生产的、全新的、未使用过的，并完全符合原厂质量检测标准和国家质量检测标准、行业标准和招标文件要求、投标文件承诺的产品。涉及进口产品或原材料的，中标人负责办理所有货物的进口及商检手续，并承担相关费用。
 - 3.2 “服务”是指投标人按招标文件规定完成的全部服务内容，其中包括完成服务所需的货物，及须承担的技术支持、培训和其它伴随服务。
 - 3.3 投标人必须保证提供的所有货物和服务，其质量、技术等特征必须符合国家、行业、现行法律、法规的相关标准和《中华人民共和国招标投标法》的有关规定及用户需求。

- 3.4 进口的货物及其有关服务必须符合原产地和中华人民共和国的设计和制造生产或行业标准。进口的货物须是具有合法的进口手续和途径，并通过了中华人民共和国商检部门的检验。中标人负责办理所有货物的进口及商检手续，并承担相关费用，还应提供原产地证书、报关资料及检验检疫证明、完税证明。
- 3.5 投标人应保证招标人在中华人民共和国使用货物或货物的任何一部分时，招标人免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权的起诉。如果投标人不拥有相应的知识产权，则须在报价中包括合法获取该知识产权的相关费用，并在招标文件中附有相关证明文件。如有违反，造成招标人任何经济损失或其他损失的，由投标人承担全部赔偿责任。
- 3.6 无论投标人是否在投标报价表中明示，均视为投标报价已承担包含所有应支付的对专利权、商标权和版权、设计或其他知识产权而需要向其他方支付的版税和使用费等相关费用。如投标人未依法向第三方支付应缴版税和使用费等相关费用的，造成招标人任何经济损失的，由投标人承担全部赔偿责任。

4 其它说明

4.1 投标费用

无论招标过程中的做法和结果如何，投标人须承担所有与编写和递交投标文件有关费用，招标人和招标代理机构在任何情况下不负担这些费用。

4.2 踏勘现场

- (1) 本项目不组织集中踏勘现场和答疑，投标人应获取招标文件后自行到实地踏勘考察。
- (2) 潜在投标人应承担踏勘现场自身所发生的费用。
- (3) 招标人和招标代理机构在踏勘现场中介绍的有关现场和相关的周边环境情况，供投标人在编制投标文件时参考，招标人不对投标人据此作出的判断和决策负责。
- (4) 潜在投标人可为踏勘需要而进入招标人的项目现场，但潜在投标人不得因此使招标人承担有关的责任和蒙受损失。潜在投标人应承担踏勘现场的责任和风险。

4.3 纪律与保密事项

- (1) 获得本招标文件的投标人，应对文件进行保密，不得用作本次投标以外的任何用途。若有要求，开标后，投标人应归还招标文件中保密的文件和资料。
- (2) 凡参与招标工作的有关人员均应自觉接受有关主管部门的监督，不得向他人透露已获得招标文件的潜在投标人的名称、数量以及可能影响公平竞争的有关投标报价的其他情况。
- (3) 开标后，直至向中标人发出《中标通知书》时止，凡与审查、澄清、评价和比较报价的有关资料以及授标意见等，参与评标工作的有关人员均不得向投标人及与评标无关的其他人透露。
- (4) 除投标人被要求对投标文件进行澄清外，从递交投标文件截止之时起至授予合同期间，投标人不得就与其投标文件有关的事项主动与评标委员会、招标代理机构以及招标人联系。
- (5) 从开标之日起至授予合同期间，在投标文件的审查、澄清、比较和评价阶段，投标人试图对评标委员会和招标代理机构施加任何影响或对招标人的比较及授予合同的决定产生影响，都可能导致其投标文件被拒绝。

(6) 投标人不得串通作弊，以不正当的手段妨碍、排挤其他投标人，扰乱采购市场，破坏公平竞争原则。

二、 招标文件

5 招标文件的构成

5.1 招标文件包括：

- 第一篇 招标公告
- 第二篇 投标人须知
- 第三篇 用户需求书
- 第四篇 合同条款格式
- 第五篇 相关保函格式
- 第六篇 投标文件格式
- 附件一 评标工作大纲

5.2 **投标人应审阅招标文件中所有须知、格式、条款和规格。投标人未按招标文件要求提供全部资料或提交的投标文件未对招标文件作出实质性响应（★标志的部分为投标人、投标拟供货物、服务必备的条件或重要指示），那么投标人的投标文件将有可能被拒绝接收或评审为无效投标文件。**

5.3 本招标文件使用的词语有如下定义：

- (1) “招标人” 指东莞市水务集团净水有限公司；
- (2) “招标代理机构” 指东莞市达盛招标代理有限公司；
- (3) “投标人” 指在招标文件获取时间内从招标代理处获取了招标文件，参加东莞市水务集团净水有限公司2022年办公用品及后勤物资采购项目所需的货物及有关服务的投标，并向招标代理机构提交投标文件的当事人；
- (4) “评标委员会” 是依照《中华人民共和国招标投标法》等法规组建的专门负责本次评标工作的临时性机构；
- (5) “中标人” 指其投标被招标人接受，并具有与招标人签订合同义务的当事人；
- (6) “甲方” 指在合同条款中指定的购买货物和服务的单位，即东莞市水务集团净水有限公司；
- (7) “乙方” 指在合同条款中指定的本合同项下提供货物和服务的公司或实体；
- (8) “丙方” 系指招标人的权属子公司；
- (9) “招标文件” 指由招标代理机构发出的本招标文件，包括全部章节和附件；
- (10) “投标文件” 指投标人根据本招标文件向招标代理机构提交的全部文件；
- (11) “书面函件” 指手写、打字或印刷的函件，包括电传、电报和传真；
- (12) “合同” 指由本次招标所产生的合同或合约文件；
- (13) “日期” 指公历日，“时间” 指北京时间；
- (14) 本招标文件中的“境内” 特指中华人民共和国海关关境以内，“境外” 特指中华人民共和国海关关境以外；
- (15) 不含税价，即为《中华人民共和国增值税暂行条例》（国务院令第691号修订版）规定的销售额。本招标文件所称的不含税价和暂定合同价是指不含本采购项目投标人的销项税额，包含了投标人完成合同义务（含

投标人代缴代扣、分包及委外服务、施工、采购货物等所产生的价税)的其他全部费用。本采购项目投标人的销项税额由招标人承担,不计入投标报价。

6 招标文件的异议

投标人或者其他利害关系人对招标文件有异议的,应当在投标截止时间10日前以书面形式向招标代理机构提出,并将材料原件送达招标代理机构,逾期则视为对招标文件所有内容无异议。异议书面材料必须加盖投标人法人公章,并注明联系人、联系电话、联系地址。超出提交接收异议截止时间而提出的任何疑问,招标代理机构可不予答复。**投标人必须在投标文件中提供投标承诺书(格式详见第六篇投标文件格式)。**

7 招标文件的澄清及修改

- 7.1 招标代理机构对已发出的招标文件进行必要澄清或者修改的,将在招标文件要求提交投标文件截止时间15日前,在招标信息发布媒体上发布更正公告,并以书面形式通知所有招标文件收受人,投标人应于收到该修改文件的当日以书面形式给予确认。该澄清或者修改的内容为招标文件的组成部分。
- 7.2 项目特定情况下,招标代理机构必须延长投标截止时间和开标时间时,将在招标文件要求提交投标文件的截止时间前,将变更时间书面通知所有招标文件收受人,并在招标信息发布媒体上发布变更公告。
- 7.3 招标文件的修改、补充通知将在中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、东莞市水务集团有限公司网(www.dgswjt.cn)、招标代理机构网站(www.dashengtd.com)公布的同时以书面形式通知所有获取招标文件的潜在投标人。潜在投标人收到上述通知后,应立即以书面形式向招标人及招标代理机构确认。如在24小时内无书面回函则视为同意修改内容,并有责任履行相应的义务。

三、投标文件的编制

8 投标使用的文字及度量衡单位

- 8.1 投标人的投标文件以及投标人与招标代理机构就有关投标的所有往来函电均应使用简体中文。
- 8.2 投标文件使用的度量衡单位采用中华人民共和国法定计量单位。

9 投标文件的组成

- 9.1 **投标文件的组成: 商务文件、技术文件由投标人根据各自文件的实际情况决定是否分册装订, 招标文件不做限制。**

9.1.1 商务文件:

目录:

- (1) 投标函;
- (2) 投标承诺书;
- (3) 供货及/或提供服务过程承诺函;

- (4) 现场转换采购方式同意书；
- (5) 投标报价表；
- (6) 投标人资格证明文件：
 - ① 法定代表人身份证明书原件、法定代表人授权书原件（法定代表人投标时只需提供法定代表人身份证明书，委托他人为投标代表或签署投标文件时需同时提供法定代表人授权书）；
 - ② 多证合一营业执照（或事业单位法人证书）复印件；
 - ③ 开户许可证（基本存款账户）复印件，如投标人企业银行账户开户所在地区已取消企业银行账户许可，投标人应提供基本存款账户开户名称、开户银行、账号、编号等信息及相关备案证明（如有）或其他能证明其为基本存款账户的资料复印件；
 - ④ 最近3年投标人牵涉的主要诉讼案件或仲裁案例或处罚说明；
- (7) 投标人基本情况一览表；
- (8) 投标人财务状况表；
- (9) 业绩表；
- (10) 合同条款偏离表；
- (11) 中标服务费承诺书；
- (12) 投标保证金汇入情况说明；
- (13) 投标人资格证明文件以外的其他资质证书、知识产权证书及获得的相关获奖、认证证书、社会评价资料证明文件复印件等投标人认为有需要证明其具备为本次招标项目提供货物和服务能力的有关其它商务文件（不做强制要求）。

9.1.2 技术文件：

目录：

- (1) 用户需求响应程度（即用户需求偏离表格式）；
- (2) 投标品牌表；
- (3) 整体供货服务流程（投标人自行提供书面说明和资料）；
- (4) 供货计划及进度保证措施方案（投标人自行提供书面说明和资料）；
- (5) 售后服务质量保证和承诺（投标人自行提供书面说明和资料）；
- (6) 投标人认为有必要提供的其它材料（不做强制要求）。

9.1.3 投标文件电子文件（详细要求见本篇第 17.5 款）

- (1) 签字、盖章后的投标文件扫描版PDF格式电子文件。

9.1.4 唱标信封（单独密封）

- (1) 投标报价表；
- (2) 投标保证金汇入情况说明（一式两份）。

9.2 投标人按照投标文件的组成目录编制投标文件应包括上述内容，但不限于上述内容。招标文件提供了相关

格式的，严格按照招标文件的要求编制，投标文件未含格式的，投标人自行编制。投标文件编制中要求的复印件、照片可为该资料扫描件的打印件。

- 9.3 **投标文件中相关证件、证书、合同、发票、照片等证明材料中的原始印章、签名、关键内容必须清晰、可辨认，签字、盖章真实，否则视为无效证明材料；投标文件中存在外文资料的，投标人必须同时提供中文译本，且必须保证中文译本的准确，否则招标人不予认可，视为无效材料；投标人须承担因此对应造成投标无效，或评标时因无效证明材料不得分，或拒绝接受投标的风险。**

10 投标函

投标人应完整填写投标文件格式中规定的投标函。

11 投标报价

- 11.1 本项目的投标报价采用填报投标折扣系数的方式。任何有选择的或不是固定价的投标报价将不予接受，作为非实质性响应投标而予以拒绝。投标人不得以低于企业自身成本的价格竞投。
- 11.2 本项目的投标报价采用统一折扣系数报价，合同履行过程中，采购清单中办公用品及后勤物资不含税中标综合单价按以下方式计算： $\text{不含税中标综合单价} = \text{不含税综合单价} \times \text{中标折扣系数}$ ，以实际供货数量进行结算，不含税中标综合单价出现小数点，保留小数点后两位，从小数点后第3位四舍五入。**本项目投标报价为不含税价，即为《中华人民共和国增值税暂行条例》（国务院令第691号修订版）规定的销售额。**本招标文件所称的不含税价和暂定合同价是指不含本采购项目投标人的销项税额，包含了投标人完成合同义务（含投标人代缴代扣、分包及委外服务、施工、采购货物等所产生的价税）的其他全部费用。本采购项目的销项税额由招标人承担，不计入投标报价。本采购项目投标报价已含投标人履行本招标内容全部义务的一切费用，包括但不限于：
- （1）货物及用户需求书采购清单中要求每项货物配备的附件、备品备件的采购、制造、检测、试验、送货、搬运（含二次搬运至招标人指定仓储地点）、包装费、运费、保险、现场仓储等相关服务的全部费用；
 - （2）免费的质保服务，包括但不限于免费质量问题处理或更换失效产品；
 - （3）货物验收合格前发生的安全事故所产生的一切费用；
 - （4）合理利润、投标人销项税额以外的税费、中标服务费等；
 - （5）法律法规、商业公认、招标文件规定由投标人承担的其他直接及间接费用。
- 11.3 投标人根据第11.2款所报的价格分项仅供评标委员会评审时使用；在任何情况下不限制投标人以不同的条件中标的权利。
- 11.4 在合同期间，投标报价不随国家政策或法规、标准、市场因素及采购数量的变化而进行调整。
- 11.5 合同项下，招标人需要的货物及服务所需的费用，投标人都应计入投标报价（招标文件明确规定不计入投标报价的除外）。如果投标人是另外单独报价的，评分时计入投标报价（合同价按开标一览表内的投标报价计，但不能免除投标人该项的履约义务）。

11.6 投标人的报价范围为0~1.00，投标人未按招标文件要求进行折扣系数报价的，将被视为无效投标。

12 投标报价货币

投标报价表上的价格须以人民币报价，以其它货币标价的投标将予以拒绝。

13 证明投标人的合格性和资格的声明文件

13.1 根据第2条、第13.2款规定，投标人须提交证明其有资格进行投标和有能力履行合同的文件，作为投标文件的一部分。

13.2 投标人提供的履行合同的资格声明文件应符合：

- (1) 符合《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法实施条例》投标人应当具备的条件；
- (2) 投标人具有履行本项目所必须的供货、技术力量的证明文件；
- (3) 投标人证明其相应资格符合或优于招标文件要求的其它文件。

13.3 投标人根据招标文件载明的货物和服务要求的实际情况，拟在中标后将中标项目的非主体、非关键性专业工作交由他人完成的，应当在投标文件中载明，并提供他人的资质、能力证明材料。

14 证明货物的合格性并符合招标文件规定的声明文件

14.1 根据第9条规定，投标人须提交证明其拟供货物的合格性并符合招标文件规定的声明文件，作为投标文件的一部分。

14.2 证明货物和服务与招标文件的要求相一致的文件可以是文字资料、图纸和数据资料，投标人应提供但不限于：

- (1) 货物清单（货物名称、品牌、规格型号、产地、数量等）。
- (2) 货物技术性能（含产品详细介绍，反映投标货物技术参数、性能、规格的技术支持资料等）。
- (3) 货物适用的生产国国家检验标准、行业标准（中文/英文对照，以中文为准），并着重标明与本项目有关的相应标准。
- (4) 根据招标文件规定的技术和服务的要求，逐条对要求的技术规格和服务进行比较，指出自己提供货物和服务是否做出实质性的响应。

14.3 为说明第14.2款的规定，投标人应注意本招标文件在《用户需求书》中对货物的性能配置、技术参数、技术要求所描述的特征或说明只是概括性的，不能理解为所需要的全部产品工序的要求，投标人应按行业技术、质量和以往的研究、货物生产制造、售后服务经验，合格优质的完成采购内容和包含的全部服务。用户需求书中所有列出的相关货物技术要求不是唯一指定，仅作参考，即投标人可就货物提出替代标准，只要相当于(或优于)规定的货物品质和性能等技术参数要求，并提供满足本招标文件要求的证明材料，则视为合格。但凡标有“★”的地方均被视为重要的技术指标要求或性能要求。投标人要特别加以注意，必须对此回答并完全满足这些要求，否则若有一项带“★”的指标未响应或不满足，将按无效投标处理。

15 投标保证金

15.1 投标人投标时须附有投标保证金 30,000.00 元（大写：人民币叁万元整）。

15.2 投标人应按要求提交投标保证金，投标人必须通过本单位银行基本账户采用银行转账、电汇形式缴交，投标人与交款人名称必须一致，非投标人缴纳的或未通过其基本账户提交的投标保证金无效。

15.3 提交保证金时应符合下列规定：

必须通过本单位基本账户采用银行转账、电汇方式提交，且在递交投标文件截止时间前到达以下指定账户上。

开户名称：东莞市达盛招标代理有限公司

开户银行：广发银行东莞东翔支行

银行账号：9550880206774700165

投标保证金未按本条规定时间前到达指定账户或提交金额不足的，将被视为无效投标保证金。

15.4 任何未按第15.1款、第15.2款和第15.3款规定提交投标保证金的投标，将被视为无效投标。

15.5 未中标的投标人的投标保证金，将在本项目的《招标结果通知书》发出后 5 日内，按照其投标保证金支付凭证上注明的收款人名称和账号予以退还，除非投标保证金有效期已延长。

15.6 中标人的投标保证金，满足下列要求，并在合同签订后的 5 日内退还。

- (1) 中标人提交了履约担保；
- (2) 中标人支付了中标服务费；
- (3) 在投标过程中不存在违反本招标文件或《中华人民共和国招标投标法》及其实施条例等规定的行为。

15.7 若发生下列情况，经招标人同意后，招标代理机构在书面通知投标人（或中标人）后有权不予退还投标保证金：

如果投标人（或中标人）：

- (1) 投标人在规定的投标截止时间后至投标有效期满前撤销或修改其投标文件；
- (2) 中标人未能在规定期限内提交履约担保；
- (3) 未根据第34条规定签署合同；
- (4) 拒绝履行合同义务的；
- (5) 将中标项目转让给他人，或者在投标文件中未说明，且未经招标人同意，将中标项目的合同的权利义务转让给第三方的；
- (6) 提供虚假投标文件或虚假补充文件的，或违反《中华人民共和国招标投标法》等有关法律、法规、规章及招标投标相关规定的行为。

16 投标有效期

- 16.1 **投标文件将在递交投标文件截止时间后90日内有效。投标有效期比规定时间短的可以视为无效投标。**
- 16.2 中标人的投标文件作为合同附件，合同失效时同时失效。
- 16.3 在特殊情况下，招标代理机构可于投标有效期满之前要求投标人同意延长投标文件有效期。要求与答复均应为书面形式往来。投标人可以拒绝上述要求，招标代理机构将退还其投标保证金。对于同意该要求的投标人，既不要求也不允许其修改投标文件，但将要求其相应延长投标保证金的有效期。第15条投标保证金的有关规定在投标保证金延长期内仍适用。

17 投标文件的式样和签署

- 17.1 **投标人应准备一份“唱标信封”、一份“投标文件电子文件”、一份正本和五份副本“投标文件”。**在每一份投标文件上编上目录（目录内的页码必须与实际内容对应）、页次，装订成册（不允许使用活页夹），并要明确注明“正本”或“副本”，一旦正本和副本发现差异，以正本为准。
- 17.2 投标文件正本和副本须打印或用不褪色墨水书写，招标文件提供的格式文件或投标文件中明确要求盖法人公章或签署的，应相应加法人公章或签署。其中签署应由投标人法定代表人或其授权代表签字（或盖私章），后者须将“法定代表人授权书”以书面形式附在投标文件中。副本文件可由正本文件复印而成。
- 17.3 除投标人对错处作必要修改外，投标文件中不许有加行、涂抹或改写。若有修改须由签署投标文件的人进行签字（或盖私章），并加盖投标人法人公章。
- 17.4 投标文件的封面应注明“招标项目名称、招标编号、投标人名称、投标日期等”。
- 17.5 电子文件：电子文件不可设置密码，用DVD或CD-R光盘或U盘储存，可密封于“唱标信封”内（若电子文件单独密封，其包装封面需注明项目名称、项目编号、投标人单位名称，并加盖投标人法人公章）。
- 17.6 电报、电传、传真的投标概不接受。

四、投标文件的递交

18 投标文件的密封和标记

- 18.1 投标人应将正本和副本投标文件（本处不含唱标信封、投标文件电子文件）密封在不透明的外层封装中。
- 18.2 **唱标信封应单独密封，与18.1款的投标文件一同提交。**
- 18.3 投标文件密封封装标记：
- （1）外层密封封装表面应正确注明项目名称、招标编号、投标人单位名称、并注明投标文件递交截止时间之前不得开封（在封口位置的封条上标注注明），封口位置的封条上须加盖投标人法人公章；
 - （2）投标文件已密封但不按前述标志封包，由此而引起的提前开封或错放责任由投标人承担；
 - （3）不足以造成投标文件可以从外包装内散出而导致投标文件泄密的，不认定为投标文件未密封。
- 18.4 **如果密封封装未按本款规定密封和标记，招标代理机构对投标文件的误投或提前拆封不负责任。对由此造成提前开封的投标文件，招标代理机构予以拒绝，并退回投标人。**

18.5 开标前，由投标人代表（第一位递交投标文件的投标人代表及主动自愿参与检查的投标人代表）和招标人代表将对所有的投标文件的密封性进行检查，并签署进行确认。

19 递交投标文件的截止日期

19.1 招标代理机构收到投标文件的时间不得迟于第一篇“招标公告”中规定的截止时间。

19.2 招标代理机构可按照第7条的规定修改招标文件并酌情延长递交投标文件的截止时间，因此，已规定的招标代理机构和投标人的一切权利和义务将按延期后的递交投标文件截止时间履行。

20 迟交的投标文件

根据第19条规定，招标代理机构将拒绝任何晚于递交投标文件的截止时间交到的投标文件。

21 投标文件的修改和撤回

21.1 投标人在提交投标文件后可对其投标文件进行修改或撤回，但招标代理机构须在提交投标文件截止时间前收到该修改或撤回的书面通知。

21.2 投标人对投标文件的修改或撤回的通知应按第17条和第18条规定进行准备、密封、标注和递送。

21.3 递交投标文件截止时间后不得修改投标文件。

21.4 投标人不得在递交投标文件截止时间起至第16条规定的投标文件有效期期满前撤销投标文件。否则招标代理机构将按第15.7款（1）规定不予退还其投标保证金。

五、 开标与评标

22 开标

22.1 招标代理机构在投标人代表自愿出席的情况下，在第一篇“招标公告”规定的地点和时间开标，出席代表需登记以示出席。

22.2 按照第21条规定，提交了可接受的“撤回”通知的投标文件将不予开封。

22.3 开标时，招标代理机构将当众宣读投标人名称、投标报价以及招标代理机构认为合适的其他内容。若招标代理机构宣读的结果与投标文件不符时，投标人有权在开标现场提出异议，经有关监督人员当场核查确认之后，可重新宣读其投标文件相关内容。若投标人现场未提出异议，则视为投标人确认宣读的结果。

22.4 投标文件的投标报价大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；对不同文字文本投标文件的解释发生异议的，以中文文本为准。

22.5 投标人对开标有异议的，应当在开标现场提出，招标代理机构应当当场作出答复，并制作记录。

22.6 招标代理机构将做开标记录，开标记录包括第22.5款发生的异议及答复、按第22.3款的规定在开标时宣读的全部内容。

23 评标过程的保密性

- 23.1 递交投标文件后，直至向中标人授予合同时止，凡与审查、澄清、评估和比较投标报价的有关资料以及意见等，均不得向投标人及与评审无关的其他人透露，否则追究有关当事人的法律责任。
- 23.2 在评标过程中，如果投标人试图在投标文件审查、澄清、比较及授予合同方面向招标代理机构和招标人施加任何影响，其投标文件将被拒绝。

24 评标委员会

- 24.1 依法组建评标委员会。评标委员会的成员在评审过程中必须严格遵守国家及地方招标投标的有关规定。
- 24.2 评标委员会依法根据招标文件的规定，进行投标文件的评审、得出评审结果，并向招标人推荐中标候选人。

25 投标文件的初审

- 25.1 资格性检查：依据法律法规和招标文件的规定，对投标文件中的资格证明、投标保证金等进行审查，以确定投标人是否具备投标资格。
- 25.2 符合性检查：依据招标文件的规定，从投标文件的有效性、完整性和对招标文件的响应程度进行审查，以确定是否对招标文件的实质性要求作出响应。

26 投标文件的澄清

- 26.1 对投标文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容，评标委员会可以书面形式（应当由评标委员会专家签字）要求投标人作出必要的澄清、说明或者纠正。投标人的澄清、说明或者补正应当采用书面形式，由其授权的代表签字，并不得超出投标文件的范围或者改变投标文件的实质性内容。

27 对投标文件的比较和评价

- 27.1 评标委员会将对资格性检查和符合性检查合格的投标文件进行比较和评价，包括商务、技术和价格的详细评审。
- 27.2 对投标文件商务的评审详见评标工作大纲。
- 27.3 对投标文件技术的评审详见评标工作大纲。
- 27.4 对投标价格的评审详见评标工作大纲。
- 27.5 本次评标的评分权重详见评标工作大纲。
- 27.6 根据上述商务、技术及价格综合评价的权重分配计算出各投标人的综合得分。

28 评标原则及方法

- 28.1 对所有投标文件的评审，都采用相同的程序和标准。按步骤先进行初步评审，再进行商务、技术、价格评

审。

28.2 评标严格按照招标文件的要求和条件进行。

在评标时将根据第27条，采用综合评分法的评审方法，对所有实质响应性投标文件进行综合打分。

28.3 若本次招标过程中有效投标人不足三个时，公开招标失败。本项目根据以下情况可以现场转换采购方式继续采购：

- (1) 当有效投标人只有2个时，经招标人代表和作出实质性响应的投标人代表同意后，现场更改为竞争性谈判的方式继续采购。
- (2) 若有效投标人只有1个时，经评标委员会论证，采购文件没有不合理条款、采购程序符合规定的，经招标人代表和作出实质性响应的投标人代表同意后，现场更改为单一来源的方式继续采购。不同意转换采购方式，退出投标的投标人，投标保证金按本须知15.5款的规定退还。

29 评标结果公示及异议、投诉

29.1 招标代理机构在招标公告发布媒体公示中标候选人，公示期为3日。公示期内投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在评标结果公示期间向招标代理机构以书面的形式提出，并将完整的异议书面材料原件送达招标代理机构，逾期则视为对评标结果无异议。超出提交异议截止时间而提出的任何疑问，招标代理机构可不予答复。

招标代理机构将拒收未能提供完整异议书面材料的异议，完整的异议书面材料必须同时包含：异议书（加盖法人公章，并注明联系人、联系电话、联系地址）、授权提交异议的法定代表人授权书原件、反映异议人主体资格的营业执照复印件（加盖法人公章）、以及合法来源的证据证明材料。

29.2 结果公示后，中标候选人有义务在结果公示之日起3日内提交投标文件中所提供的资格证明文件、业绩证明文件、对招标文件实质性条款响应文件、履约能力证明文件的原件供招标人核查。招标人如有需要，中标候选人有义务提供投标文件外其他相关证明资料原件（包括但不限于业绩合同对应的发票）供招标人核查。招标人如发现投标人提供虚假证明文件、虚假响应文件等弄虚作假行为骗取中标的，招标人将取消其中标资格，不予退还其投标保证金。涉嫌违法犯罪的，将移交司法机关处理。

当招标人（或其委托的招标代理机构）向中标候选人发出提供上述投标文件或投标文件外其他相关（包括但不限于业绩合同对应的发票）的证明资料原件进行核查的书面通知后，公示期满之日起三个工作日内中标候选人仍未能提供原件进行核查的，视为其无法提供真实的资料，招标人有权取消其中标候选人资格。

29.3 投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内，按程序向招标人采购活动的监督部门投诉。投诉应当提供纸质投诉书及必要的证明材料。投诉书应当包括下列内容：

- (1) 投诉人和被投诉人的姓名或者名称、通讯地址、邮编、联系人及联系电话；
- (2) 质疑和质疑答复情况说明及相关证明材料；
- (3) 具体、明确的投诉事项和与投诉事项相关的投诉请求；

- (4) 事实依据;
- (5) 法律依据;
- (6) 提起投诉的日期。

投诉人为法人或者其他组织的,应当由法定代表人、主要负责人,或者其授权代表签字或者盖章,并加盖公章。投诉人投诉的事项不得超出已质疑事项的范围,但基于质疑答复内容提出的投诉事项除外。

监督部门:东莞市水务集团有限公司,联系人:莫先生,联系电话:0769-28823251。

30 真实性审查

- 30.1 在授予合同前,招标人(或其委托的招标代理机构)、或评标委员会有权组织对投标人的真实性审查。包括对投标人的资格证明文件、业绩证明文件、对招标文件实质性条款响应文件、履约能力证明文件的原件真实性进行核查。招标人如有需要,投标人有义务提供投标文件外其他相关证明资料原件(包括但不限于业绩合同对应的发票)供招标人核查。若发现投标人提供虚假证明文件、虚假响应文件等弄虚作假行为的,或经审查确认其经营、财务状况发生较大变化(或者存在违法行为)导致无法按照投标文件的承诺履约的,或其明确表示不按照投标文件承诺履约的,等影响中标结果的行为,招标人有权按照评标委员会提出的中标候选人名单排序依次确定其他中标候选人为中标人或重新招标。
- 30.2 投标人在招标人(或其委托的招标代理机构)、或评标委员会通知其提供上述投标文件或投标文件外其他相关(包括但不限于业绩合同对应的发票)的证明资料原件进行核查的要求后,未能在约定的时间内提供原件进行核查的,视为投标人无法提供真实的资料,招标人有权按照评标委员会提出的中标候选人名单排序依次确定其他中标候选人为中标人或重新招标。
- 30.3 若投标人在投标或履约过程中存在提供虚假材料、虚假响应招标文件要求等弄虚作假行为,或未能根据本须知29.2款约定按时提供原件进行核查的,或不按照投标文件承诺履约或撤回投标或放弃中标资格或不按要求与招标人签订合同等影响中标结果的行为,招标人有权将投标人纳入东莞市水务集团有限公司(含其全资子公司、控股公司、由其管理的参股公司)招标、采购、征集供应商或合作方采购的‘黑名单’中,因此导致投标人无法参与东莞市水务集团有限公司相关招标采购等活动的,由投标人自行承担全部后果。

31 评标委员会和招标人接受或拒绝任何投标或所有投标的权利

在授予合同前的任何时候,招标人仍保留接受或拒绝任何投标,宣布招标程序无效或拒绝所有投标的权利,无需向受影响的投标人承担任何责任。

六、 授予合同

32 授予合同的准则

- 32.1 除第29条、30条、31条规定外,招标人将合同授予其投标文件符合招标文件要求,并且能承诺履行合同,

对招标人最为有利的投标人。

32.2 招标人依法按照评标报告中推荐的中标候选人顺序确定中标人。

32.3 因不可抗力或自身原因不能履行合同的、不按要求与招标人签订合同、中标人放弃中标、中标资格被依法确认无效的，招标人可以按照评标委员会提出的中标候选人名单排序依次确定其他中标候选人为中标人或重新招标。

33 中标通知

33.1 招标代理机构向中标人发出书面通知，中标通知书是合同的一个组成部分。

33.2 招标代理机构向中标人发出书面通知的同时，招标代理机构通知落选的投标人其投标文件未被接受而不提原因。

34 签署合同

34.1 中标人在自中标通知书发出之日起30日内，在中标通知书上规定的时间内，应派法定代表人或其授权代表前往招标人处签订合同，否则招标人有权取消中标资格并按招标文件及法律、法规的规定进行处理。

34.2 在签署合同前，招标人可对中标人投标报价的算术性错误进行修正，修正原则为：

(1) 当以数字表示的报价系数与以文字表示的报价系数不一致时，以文字表示的报价系数为准。

35 履约担保

35.1 中标人应在签订合同前，按本招标文件规定金额及形式要求，向招标人提交不可撤销的银行履约保函（或履约保证金，或担保公司履约担保书），作为履约担保（所需费用由中标人自行承担），否则招标人可取消中标人的中标资格，并不予退还其投标保证金。其中采用履约保证金（银行转账形式）的金额为暂定合同价的5%，采用不可撤销银行履约保函形式的金额为暂定合同价的8%，采用担保公司履约担保书形式的金额为暂定合同价的10%。合同履行过程中，中标人给招标人造成的损失超过履约担保数额的，中标人还应当对超过部分予以赔偿，招标人并依法追究中标人的相应责任。

35.2 履约担保用于补偿招标人因中标人不能完全履行其合同义务而蒙受的损失或其他合同约定的事项。如发生下列任一情况时，招标人有权依合同追究违约责任外，同时有权提取履约担保并进行相应处理：

(1) 中标人将合同项下中标人的权利义务全部转让给第三方，或未经招标人书面同意将部分权利义务转让给第三方的，招标人有权没收或适当扣除其履约担保。

(2) 在合同履行期间，中标人怠于履行合同义务，经招标人通知或要求承担违约金后仍拒不改正的，招标人可依法没收或适当扣除其履约担保。

(3) 在合同履行期间，因中标人货物、服务质量问题造成损害、侵权损失（包括但不限于招标人经济损失、第三人人身财产损失等）、拖欠原材料供应商货款或与其所雇用员工发生劳资纠纷、上访、闹事或其他影响招标人生产经营等情况而其未及时妥善处理的，招标人有权使用履约担保予以支付或作出相应处理，由此

产生的一切法律后果由中标人承担。

- (4) 在合同履行期间，中标人违约产生的违约金、赔偿、罚款或其他应付费用等款项，招标人有权直接从未付款项中直接扣除或启用履约担保予以支付。
- (5) 合同期内，中标人不能及时完成合同某项义务的，招标人有权提取履约担保用于处理该项工作。
- (6) 其他根据本合同约定或法律规定，招标人可启用履约担保的情形。

35.3 履约担保应符合如下规定：

- (1) 出具履约保函的银行必须是境内支行一级以上机构，并经招标人同意，如果提交的是境内非东莞市行政区域的银行出具的履约保函需经担保银行所在地公证机关公证并出具公证书（格式参见第五篇），执行本款时所发生的费用由中标人承担。
- (2) 履约担保格式应采用招标文件中提供的（格式参见第五篇），投标人如以履约保函（或履约担保书）形式提供履约担保的，投标前应当自行向其拟申请开具保函的银行（或担保）机构落实履约保函（或履约担保书）格式情况，以确保能按本招标文件规定的格式提供保函。如使用其他格式的履约保函（或履约担保书），须事先经招标人的书面同意。
- (3) 提供担保的担保机构经济性质须为本市国有企业，并经招标人同意，执行本款时所发生的费用由中标人承担。如招标人合同条款接受担保公司预付款担保函的，对担保机构要求参照本条执行。
- (4) 如果中标人提交的履约担保的有效期限届满时间先于招标文件、合同文件要求的，中标人应在原提交的履约担保有效期届满前15日内，无条件办理符合招标人要求的履约担保延期手续，否则视为中标人违约，招标人有权向出具履约担保的机构提取履约保证金。在银行不可撤销履约保函或担保公司履约担保书到期后中标人未按招标人要求重新提供的，招标人有权要求中标人以履约担保金额为限承担违约金，违约金可直接从未付采购合同费用中扣除。
- (5) 在合同履行过程中，不论何种原因导致履约担保金数额不符合招标文件要求的，中标人应当在5日内予以补足。逾期不予补足的，招标人有权按需补足的金额要求中标人承担违约金，并要求限期补足。如中标人仍不补足的，招标人有权单方解除合同，违约金可直接从未付合同款或履约担保中扣除。
- (6) 不可撤销的银行履约保函（或担保公司履约担保书）应从合同签订之日起至合同期限届满并完成全部供货及相关服务义务后二十八（28）日内保持有效。

35.4 履约担保应用本合同货币。

- 35.5 中标人也可以按招标文件约定的额度和时间，向招标人交纳同等数额的履约保证金作为履约担保。如中标人提交的履约保证金是其分支机构以转账形式转入的，要提交中标人的法人书面授权，不接受由私人账户和其它单位转入的保证金，也不接受现金形式提交。履约保证金应以存入招标人指定的以下银行账户为准。

履约保证金账户：（特别提醒，本账户非投标保证金汇入账户）

开户名称：东莞市水务集团净水有限公司

开户银行：中国工商银行东莞分行

账 号：2010021309900059661

- 35.6 中标单位提交了履约担保后，当履约保证金转达招标人履约保证金账户后，中标人将履约保证金的汇款凭证用A4纸复印件（注明招标编号）一式二份并加盖中标人的公章送招标代理机构，[或当中标人采取不可撤销的银行履约保函（或担保公司履约担保书）的方式缴纳履约担保时，中标人将不可撤销的银行履约保函（或担保公司履约担保书）原件交给招标人，由招标人在履约保函一式两份复印件上注明“原件已收”及签收人、日期后，中标人在每份复印件上加盖中标人的公章，送招标代理机构]，招标代理机构收到中标人提交的履约保证金汇款凭证复印件，并经向招标人核实后，办理退还投标保证金手续。
- 35.7 中标人在依法完成本项目的所有合同义务后，经招标人确认，中标人可向招标人提交退回履约担保的申请。招标人审核无异议后，办理履约担保退还手续，履约保证金形式提交的履约担保退回时一律以银行转账的形式无息退回到中标人的帐户。

36 在合同履行中变更采购货物范围的权利

- 36.1 合同履行中，招标人在合同约定的招标范围内，招标人有权根据项目实际情况及有关法律法规、政策的规定对采购范围进行变更调整，变更采购范围后，投标人应遵照执行。

37 中标服务费

- 37.1 中标人应按37.2款规定在领取《中标通知书》原件时向招标代理机构一次性支付中标服务费(参照国家计委文件“计价格[2002]1980号文”、发改办价格[2003]857号文和发改价格[2011]534号文的规定的费用计算方法和标准货物类按80%收取，以中标通知书中的暂定总价金额作为中标服务费的计算基数)。
- 37.2 中标人收到中标通知后，须在15日内向招标代理机构交纳中标服务费用及领取《中标通知书》原件，否则视为放弃中标权利和义务。
- 37.3 中标服务费以转账、电汇形式支付，不接受现金。
- 中标服务费汇入账号（**特别提醒，本账户非投标保证金汇入账户**）：
开户名称：东莞市达盛招标代理有限公司
银行账号：647068931654
开户银行：中国银行东莞花园支行
- 37.4 中标人如未按第37.1款、第37.2款规定办理，招标代理机构将不予退还其投标保证金。

38 发票

- 38.1 该项目获得中标的中标人在执行合同过程中，向招标人（或招标人的权属公司）出具的发票必须是由中标人开具，不得以其他单位或个人名义出具，本项目中标人向招标人（或招标人的权属公司）出具的发票类型为增值税专用发票。

39 本次招标活动的最终解释权归招标代理机构及招标人所有。

第三篇 用户需求书

一、项目信息

招标人：东莞市水务集团净水有限公司

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司2022年办公用品及后勤物资采购项目

二、货物采购需求

（一）采购物资及用量：详见附件《东莞市水务集团净水有限公司2022年办公用品及后勤物资采购项目采购清单及预算表》。

（二）采购总预算：暂定不含税 1,577,755.61 元。

（三）本次采购数量为暂定数量仅为便于计算暂定合同价使用，不作为招标人最终采购数量的保证。实际需求数量以招标人各项目/厂区具体供货通知为准，按实结算。综合单价不随数量的变化而增减。中标人不得因招标人实际采购数量的减少或增加而要求提供任何形式的补偿或赔偿，或者要求招标人按暂定数量采购相应货物。合同履行过程中，如招标人有新增的污水处理厂及提标项目需要供货的，可按中标综合单价与中标人签订补充协议。

（四）暂定供货项目：

序号	项目名称		
1	净水公司本部		
2	石鼓公司	东江下游片区	片区分公司
3			市区污水处理厂
4			麻涌污水处理厂二期
5			石碣沙腰污水处理厂二期
6			中堂二期污水处理厂
7			万江污水处理厂二期目
8	石鼓公司	滨海湾片区	片区分公司
9			长安新区污水处理厂
10			虎门宁洲污水处理厂二期
11			东城牛山二期

12			厚街沙塘二期
13			立沙岛厂
14		石马河片区	片区分公司
15			塘厦林村污水处理厂二期
16			凤岗虾公潭污水处理厂
17			桥头污水处理厂二期
18			凤岗竹塘污水处理厂二期
19			樟木头污水处理厂三期
20			谢岗污水处理厂二期
21			樟木头裕丰厂
22		东引运河片区	片区分公司
23			东城东温塘污水处理厂
24			寮步竹园污水处理厂二期
25			松山湖北部污水处理厂二期
26			黄江污水处理厂二期
27			大朗松山湖南部污水处理厂二期
28	樟村公司	东引运河片区	樟村水质净化厂

（五）供货期：

自招标人书面通知之日起至2022年12月31日止。供货期限满后，双方经友好协商一致之后，可在保持中标综合单价不变的情况下，签订补充协议延长供货资格期限，延长的供货资格期限原则上不超过三个月。

三、交货、验收及质保要求

（一）交货期：

（1）季度配送。每季度首月自接到招标人（项目/厂区）供货通知后，需在【10】个工作日内按招标人（项目/厂区）该次发出供货清单送达并经招标人（项目/厂区）验收合格，对于部分货源不充足需要订购的办公用品及后勤物资，中标人需跟招标人（项目/厂区）进行沟通并经招标人书面同意后，可延长交货期。

（2）临时配送。如遇临时紧急配送，自接到招标人（项目/厂区）供货通知后，需在【2】个工作日内按招标人（项目/厂区）该次发出供货清单送达并经招标人（项目/厂区）验收合格，**每次配送的办公用品及后勤物资货款至少3000元及以上**。出现货源不充足需要订购的办公用品及后勤物资，中标人需跟招标人（项目/厂区）进行沟通并经招标人书面同意后，可延长交货期。

（二）交货地点：东莞市辖区各镇街范围内。

（三）货物到达交货地点后，招标人（含招标人委托的第三方）、中标人代表共同验货。双方按照采购清单的规格要求对相应货物进行验收，并签字确认。

（四）中标人的货物应当按照招标人要求送到指定的地点，由于使用第三方送货服务导致货物未能经过双方共同验收、未送到指定地点仓库的，招标人有权拒绝收货。

（五）未经招标人书面同意，中标人或中标人委托的第三方送货服务仅将货物放置在门口/门卫室，而没有送货至招标人指定的地点的，视为中标人未履行送货义务，招标人有权拒绝接受货物且不予支付货款。上述情况下招标人不负保管责任，货物未按照招标人要求放置而造成的损毁、灭失风险概由中标人承担。

（六）质保期为三个月，自中标人完成每次配送清单的所有货物并经招标人最终验收合格之日起计算。若货物的生产厂家能提供高于前述标准的质保期限的，以更高标准的质保期限为准。

四、报价及款项支付

（一）本项目的投标报价采用统一折扣系数报价，合同履行过程中，采购清单中办公用品及后勤物资不含税中标综合单价按以下方式计算：不含税中标综合单价=不含税综合单价×中标折扣系数，以实际供货数量进行结算，不含税中标综合单价出现小数点，保留小数点后两位，从小数点后第3位四舍五入。

不含税中标综合单价包含完成供货的全部费用，包括但不限于货物及用户需求书采购清单中要求每项货物配备的附件、备品备件的采购、制造、检测、试验、送货、搬运（含二次搬运至招标人指定仓储地点）、包装费、运费、保险、现场仓储、质保、投标人销项税额以外的税费、中标服务费等相关服务的全部费用。

（二）合同签订后，每个季度全部货物交货完毕后并经招标人最终验收合格的，中标人按招标人对应的公司名称开具并提供有效的增值税专用发票并经招标人审核无误后【15】个工作日内，招标人以项目/厂区为结算单位，招标人向中标人支付此季度配送清单总价的【100%】及对应税额。

（三）中标人逾期提供请款资料及发票或提交资料不符合招标人要求的，招标人付款时间顺延，并不承担逾期付款违约责任。由于中标人提供的发票不符合税法规定，给招标人造成的损失由中标人承担赔偿责任。

五、其他要求

（一）投标人所供货物的品牌可参考推荐品牌或投标人所供货物的品牌其质量同等或优于推荐品牌。所供货物须符合国家现行有效的法律法规、行业规范及相关的质量标准并达到使用要求。

（二）投标人所提供的货物必须保证其产品使用质量，满足招标人的实际使用需求。如在货物送货时发现货物破损或者发生质量问题，招标人有权退换相应的货物；如因货物质量问题在安装使用后导致设备损坏无法正常使用，由投标人负责对该设备进行维修，因此产生的费用由投标人承担。

（三）投标人提供的货物必须是原厂生产的、非组装的、全新的、未使用过的产品（含零部件、配件、随机工具等），随机配备的所有配件必须为原厂原配，表面无划伤、无碰撞的痕迹。有原厂包装的，应附有合格证、货物出厂质量合格证明书、技术说明等。

（四）因本项目供货范围包括招标人权属子公司，为便于结算，中标人应配合招标人与其权属子公司分别签订补充协议，并根据权属子公司或相应运营项目的要求提供等额合法有效的增值税专用发票、请款报告等请款资料，未按要求开发票的将无法支付货款。

（五）投标人所提供的货物，如需要招标人自行安装使用，投标人需提供配套的安装培训或指导，避免因安装失误而导致设备损坏。如因投标人未进行安装培训或指导，导致招标人设备损坏的，投标人需对该设备进行维修，所产生的费用由投标人负责。

附件一：东莞市水务集团净水有限公司2022年办公用品及后勤物资采购项目采购清单及预算表

附件二：供应商履约评价表

附件一：东莞市水务集团净水有限公司2022年办公用品及后勤物资采购项目采购清单及预算表

序号	重要 货物	名称	规格要求	暂定采 购数量 合计	单 位	不含税综 合单价 (元)	不含税小计	推荐品牌	备注
一、办公用品									
1		文件夹	A4; 加厚 PP 材质, 0.7mm 厚; 双强力夹	206	个	5.58	1149.48	得力、晨光、齐心	
2		文件夹	A4; 加厚 PP 材质, 1.2mm 厚; 双强力夹	492	个	8.59	4226.28	得力、晨光、齐心	
3		两孔文件夹	PP 塑料, 防水, A4, 两孔	205	个	9.86	2021.30	得力、晨光、齐心	
4		11 孔文件保护套	A4; 100 只/包	47	包	15.52	729.44	得力、轩弘、酷办	
5		抽杆夹	A4、抽杆为 PVC 材质、透明 PP 材料, 10mm, 可夹 60 张 A4 纸	634	个	1.35	855.90	得力、晨光、齐心	
6		抽杆报告夹	A4、抽杆为 PVC 材质、透明 PP 材料, 25mm, 可夹约 200 张 A4 纸, 三角形抽杆, No. 63102	225	个	2.88	648.00	得力、晨光、齐心	
7	▲	中性按钮笔	0.5mm; 12 支/盒, 黑色	517	盒	18.79	9714.43	得力、晨光、三菱	
8	▲	中性按钮笔	0.5mm; 12 支/盒, 红色	51	盒	18.79	958.29	得力、晨光、百乐	
9	▲	中性按钮笔	0.38mm; 12 支/盒, 黑色	189	盒	38.85	7342.65	得力、晨光、斑马	
10	▲	水性笔	0.5mm, 10 支/盒, 黑色	78	盒	46.58	3633.24	三菱 UB155、百乐、晨光	
11		签字笔	0.5mm; 12 支/盒, 黑色	203	盒	18.79	3814.37	得力、晨光、齐心	
12		荧光笔	5 色, 扁笔头 4-5mm	28	盒	18.53	518.84	三菱、得力、斑马	
13		铅笔	2B; 12 支/盒	78	盒	7.76	605.28	中华、得力、晨光	
14		白板笔	10 支/盒, 黑色/红色/蓝色	12	盒	9.12	109.44	得力、晨光、齐心	
15		电池	5 号; 24 粒一盒	273	盒	50.82	13873.86	金霸王、南孚、品胜	

16		电池	7 号；25 粒一盒	233	盒	46.34	10797.22	金霸王、南孚、品胜	
17		电池	9V	126	粒	19.00	2394.00	金霸王、南孚、品胜	
18	▲	移动硬盘	2TB、USB3.0	58	个	403.25	23388.50	希捷、东芝、西部数据	
19	▲	U 盘	64GB, USB3.0	166	个	60.12	9979.92	金士顿、闪迪、东芝	
20		不锈钢长尾夹	32MM (3#)*12, 不锈钢原色	146	盒	9.09	1327.14	齐心、广博、得力、晨光	档案室存档专用
21		不锈钢长尾夹	25MM (4#)*24, 不锈钢原色	121	盒	12.04	1456.84	齐心、广博、得力、晨光	
22		不锈钢长尾夹	19MM (5#)*24, 不锈钢原色	145	盒	7.58	1099.10	齐心、广博、得力、晨光	
23		长尾夹	15mm; 60 只/筒; 彩色烤漆; 防腐防锈; 优质金属	417	筒	9.12	3803.04	得力、晨光、金得利	
24		长尾夹	19mm; 40 只/筒; 彩色烤漆; 防腐防锈; 优质金属	408	筒	7.76	3166.08	得力、晨光、金得利	
25		长尾夹	25mm; 48 只/筒; 彩色烤漆; 防腐防锈; 优质金属	373	筒	11.62	4334.26	得力、晨光、金得利	
26		长尾夹	41mm; 24 个/盒; 彩色烤漆; 防腐防锈; 优质金属	193	筒	15.58	3006.94	得力、晨光、金得利	
27		长尾夹	32mm; 24 只/筒; 彩色烤漆; 防腐防锈; 优质金属	185	筒	9.53	1763.05	得力、晨光、金得利	
28		长尾夹	51mm; 12 只/筒; 彩色烤漆; 防腐防锈; 优质金属	237	筒	9.64	2284.68	得力、晨光、金得利	
29		回形针	彩色; 29mm; 160 个/盒	371	盒	6.16	2285.36	得力、晨光、齐心、广博	
30		不锈钢回形针	普通; 29mm; 100 个/盒; 镀镍防锈	284	盒	1.47	417.48	得力、晨光、齐心、广博	档案室存档专用
31		计算器	12 位, 电脑按键、双电源驱动	102	台	27.70	2825.40	得力、晨光、齐心	
32		科学计算器	函数计算器	31	台	86.13	2670.03	卡西欧、晨光、得力	
33		介刀	0.4*9.0*80mm	123	把	4.87	599.01	宝工、威力狮、得力	
34		美工刀	33225, 大号, 塑料	138	把	7.49	1033.62	得力、晨光、齐心	
35		剪刀	160mm	261	把	3.98	1038.78	得力、晨光、齐心	

36	▲	皮笔记本	A5; 100 页; 耐磨 PU 皮面, 内页为 70g 米黄色道林纸	345	本	21. 21	7317. 45	得力、齐心、广博	
37		笔记本	297*210mm; 100 页	325	本	6. 00	1950. 00	得力、齐心、广博	
38		笔记本	A5; 60 页	119	本	2. 43	289. 17	得力、齐心、广博	
39		直尺	30cm; 塑料	152	把	1. 65	250. 80	得力、晨光、齐心	
40		钢尺	30cm	48	把	6. 13	294. 24	得力、晨光、齐心	
41		防水格子袋	A4	602	个	2. 90	1745. 80	得力、晨光、齐心、广博	
42		网格拉链袋	A4	728	个	2. 50	1820. 00	得力、晨光、齐心、广博	
43		网格拉链袋	A3	355	个	4. 34	1540. 70	得力、晨光、齐心、广博	
44	▲	订书机	小型	40	个	6. 76	270. 40	得力、晨光、齐心、广博	
45	▲	订书机	标准 309	142	个	9. 97	1415. 74	得力、晨光、齐心、广博	
46	▲	订书机	厚层, 重型; 可订 210 页	9	个	92. 04	828. 36	得力、晨光、齐心、广博	
47	▲	装订机	带线装订, 打孔厚度 80mm	2	部	252. 80	505. 60	云广、得力、晨光	档案室存档专用
48		订书针	G2127	98	盒	0. 82	80. 36	得力、晨光、齐心	
49		大订书针	标准	101	盒	3. 75	378. 75	得力、晨光、齐心	
50		大订书针	厚层 1000pcs	24	盒	7. 58	181. 92	得力、晨光、齐心	
51		不锈钢订书钉小号	10#1000 枚/盒, 304 不锈钢	103	盒	0. 75	77. 25	乐春天、兰台、盛泰	档案室存档专用
52		不锈钢订书钉	12# (24/6), 304 不锈钢	200	盒	2. 03	406. 00	乐春天、兰台、盛泰	档案室存档专用
53		不锈钢订书钉	(26/8) 1000 枚/盒, 304 不锈钢	2	盒	5. 49	10. 98	乐春天、兰台、盛泰	
54		不锈钢订书钉	(23/13) 1000 枚/盒, 304 不锈钢	17	盒	5. 30	90. 10	乐春天、兰台、盛泰	

55		不锈钢订书钉	(23/17) 1000 枚/盒, 304 不锈钢	11	盒	4.75	52.25	乐春天、兰台、盛泰	
56		取订器		150	个	5.78	867.00	得力、晨光、齐心	
57		打孔机	20 页	26	个	18.44	479.44	得力、晨光、三木	
58		透明胶带	60mm*100y	325	卷	7.95	2583.75	得力、晨光、可得优	
59		透明胶带	18mm*30y	368	卷	1.10	404.80	得力、晨光、可得优	
60		透明胶带	45mm*60y	175	卷	5.74	1004.50	得力、晨光、可得优	
61		便利贴	76*51mm; 100 张/包; 单色	200	包	1.70	340.00	得力、晨光、齐心、广博	
62		便利贴	76mm*76mm; 100 张/包; 单色	600	包	1.78	1068.00	得力、晨光、齐心、广博	
63		便利标签	76*19mm; 四色荧光色; 4pcs*100 张	497	包	1.82	904.54	得力、晨光、齐心、广博	
64		索引标签指示贴	透明防水, N 次贴荧光膜中号 28*25mm180 枚	230	包	10.80	2484.00	得力、晨光、齐心、白利金人	
65		告示贴	(英发 15*50MM)	165	包	2.59	427.35	得力、晨光、齐心	
66		不干胶标签纸	23*49mm; 60 枚/包; 红色	114	包	2.06	234.84	得力、晨光、广博	
67		不干胶标签纸	23*33mm; 80 枚/包; 蓝色	74	包	2.06	152.44	得力、晨光、广博	
68		不干胶标签纸	25*30mm; 90 枚/包; 红色/蓝色	73	包	2.06	150.38	得力、晨光、广博	
69		不干胶标签纸	18*32mm; 120 枚/包; 红色/蓝色	104	包	2.06	214.24	得力、晨光、广博	
70		不干胶标签纸	25*38MM、白色、488 贴/包	52	包	2.41	125.32	任意品牌	
71		不干胶标签纸	19*50MM、白色、450 贴/包	40	包	2.48	99.20	任意品牌	
72		热敏标签打印纸	70mm*40mm, 1000 张 (横版)	20	卷	12.87	257.40	得力、诺码、昕维	
73		热敏标签打印纸	40mm*30mm, 800 张 (横版)	21	卷	4.98	104.58	得力、诺码、昕维	

74		双头油性记号笔	细头：0.5mm；粗头 1.0mm，12 支/盒，黑色	102	盒	23.60	2407.20	得力、晨光、斑马	
75		油性记号笔	红色；10 支装	43	盒	24.19	1040.17	得力、晨光、斑马	
76		油性大头笔	黑色；10 支装	66	盒	30.89	2038.74	得力、晨光、斑马	
77		油性大头笔	蓝色；10 支装	50	盒	31.18	1559.00	得力、晨光、斑马	
78		文件袋（档案袋）	340*240*40mm，采用 250g 牛皮纸制作；绳扣；50 个/包；防霉防潮	59	包	37.99	2241.41	得力、晨光、广博	
79		7 号信封	229*162mm，120g 黄牛皮纸	370	个	0.26	96.20	得力、晨光、广博	
80		9 号信封	324×229mm（A4）、120g 黄牛皮纸	360	个	0.44	158.40	得力、晨光、广博	
81	▲	档案盒	A4 310*220*50mm，牛皮纸	720	个	2.05	1476.00	得力、晨光、齐心、广博	
82	▲	档案盒	A4；35mm；PP 材质；蓝色/黑色；硬纸板	2055	个	5.66	11631.30	得力、晨光、齐心、广博	
83	▲	档案盒	A4；55mm；PP 材质；蓝色/黑色；硬纸板	535	个	6.40	3424.00	得力、晨光、齐心、广博	
84	▲	档案盒	A4；75mm；PP 材质；蓝色/黑色；硬纸板	1790	个	9.22	16503.80	得力、晨光、齐心、广博	
85	▲	档案盒	尺寸：33.5*45*5.5CM，材质：PVC 热封纸板+磁扣+钢夹，蓝色，加厚	50	个	21.09	1054.50	得力、晨光、今日、富得快	
86	▲	档案盒	皮质档案盒 A4 加厚档案盒 文件盒 资料盒 磁扣 包胶 皮面 带压纸夹 文件夹 HY1331A 蓝色【3 英寸 背宽 65mm】32.5mm*65mm*240mm，约夹 400 张 A4 纸	100	个	19.56	1956.00	得力、晨光、今日、富得快	
87		会计凭证封面	A4 加厚 150g 黄牛皮纸（299-212-28mm），横板连背式封面连封底，无需包角，50 张/套	41	套	25.87	1060.67	用友、得力、晨光	
88		橡皮擦	2B；32*22*13mm	273	块	0.62	169.26	得力、真彩、猫太子	
89		削笔器	可调粗细手摇，自动削笔机	87	个	26.40	2296.80	得力、晨光、齐心、广博	

90		双面胶	24mm, 长度为 10Y 或以上	360	卷	2.70	972.00	得力、3M、房屋医生	
91		国旗	190*128cm, 3 号	92	面	31.27	2876.84	得力、晨光、三益档案	
92		红旗	144*96cm, 4 号	163	面	18.70	3048.10	得力、晨光、三益档案	
93		修正液/涂改液	12-18ml; 安全无毒, 通过 GB21027 学生安全通用要求; 快干	168	支	5.65	949.20	得力、真彩、乐普升	
94		圆形笔筒	金属网格、防滑脚垫, 直径 91mm*高度 98mm	117	个	5.99	700.83	得力、晨光、齐心	
95		多功能办公笔筒	金属网格、防滑脚垫	82	个	26.19	2147.58	得力、晨光、齐心	
96		桌面整理塑胶文件柜 (无锁)	265*344*245 四层 灰色	46	个	81.42	3745.32	得力、齐心、晨光	
97		透明书写板	315*225mm 适用于 A4 纸	240	块	8.82	2116.80	得力、齐心、晨光	
98		文件架	四联; 加厚; PP 材质; 323*265*310mm (蓝色)	115	个	18.73	2153.95	得力、齐心、晨光	
99		三格文件架	三联; 加厚, 隔板单片厚度达 2.4mm; PP 材质; 314*258*262mm (蓝色)	131	个	15.28	2001.68	得力、齐心、晨光	
100		三格文件座	三格; PS 材质; 加厚加厚, 隔板单片厚度达 2.4mm; 245*330*260mm	113	个	24.39	2756.07	得力、齐心、晨光	
101		消防检查卡	130*95mm, 含卡套、扎带	1790	张	1.91	3418.90	任意品牌	
102		白板擦	50*125*25mm	28	个	4.04	113.12	任意品牌	
103		密封袋	加厚密封, 食品级 PE 材质, 40 只装; 尺寸 (17cmx24cm),	133	盒	30.03	3993.99	任意品牌	
104		透明液体胶水	50ml, 无甲醛, 粘性强, 12 支/盒	44	盒	20.62	907.28	得力、晨光、齐心	
105		固体胶	30g ; 12 支/盒; 不含甲醛; PVP 固体胶	125	盒	58.05	7256.25	汉高、得力、晨光	
106		印台	红色; ϕ 80mm; 油性防水; 快干油墨	114	个	16.37	1866.18	利佰代、得力、晨光	

107		大印台	138*88MM, 红色; 油性防水; 快干油墨	15	个	12.21	183.15	利佰代、得力、晨光	
108		印油	红色; 40ml 采用快干油性染料系印油, 印迹快干清晰, 防水性、耐光性及抗褪色性俱佳。	93	支	9.71	903.03	利佰代、得力、晨光	
109		电话机		28	台	49.79	1394.12	TCL、飞利浦、摩托罗拉	
110		报书刊架	635*360*1250mm	6	个	163.42	980.52	任意品牌	
111		报纸架	635*270*820mm	3	个	121.53	364.59	任意品牌	
112		隔音耳塞	入耳式, 2 个独立包装, 10 个/包	13	包	20.04	260.52	任意品牌	
113		电工胶布	16mm*9.5m/卷	164	卷	2.14	350.96	任意品牌	
114		海绵胶	红色、绝缘、宽度 18mm, 长度 10 米	368	个	2.62	964.16	任意品牌	
115		仓库磁性标签材料卡	五轮, 磁吸, 8.8*12.5cm; 长方形	638	块	3.10	1977.80	任意品牌	
116		仓库磁性标签材料卡	强磁, 三轮 75mm*55mm	1054	个	1.99	2097.46	斯图、稳斯坦、魅祥	
117	▲	插座	6 插位; 总控开关; 儿童保护门; 3 米, 带 USB 插口	156	个	86.14	13437.84	公牛、飞利浦、小米、得力	
118	▲	插座	6 位, 总控开关, 全长 5 米	102	个	54.72	5581.44	公牛、飞利浦、小米、得力	
119	▲	插座	10 位, 总控开关, 全长 10 米	62	个	125.66	7790.92	公牛、飞利浦、小米、得力	
120		网线	6 类, 5 米; 纯铜线芯 千兆高速, 八芯双绞	59	条	21.77	1284.43	绿联、飞利浦、山泽、安润达	
121		意见箱	220*120*290mm, 铝合金材质	4	个	46.31	185.24	任意品牌	
122		钥匙圈	不锈钢直径 30mm	74	个	0.79	58.46	任意品牌	
123		钥匙盘	不锈钢, 30 位加厚牌粗圈	10	个	27.88	278.80	任意品牌	
124		钥匙箱	72 位; 400mm*55*475	3	个	163.13	489.39	得力、晨光、国为	

125		烧水壶	1.7L; 内胆为 304 食品接触用不锈钢; 双层防烫壶体; 防干烧保护	133	个	99.41	13221.53	任意品牌	
126		入库单	三联	1	本	2.31	2.31	浩立信、得力、晨光	
127		出库单	三联	1	本	2.31	2.31	浩立信、得力、晨光	
128		领料单	三联	1	本	2.37	2.37	浩立信、得力、晨光	
129		出入库单	176mm*128mm 三联	1	本	2.31	2.31	浩立信、得力、晨光	
130		收据	三联	102	本	1.14	116.28	成文厚、主力、皓博	
131		货架	200*40*200cm/4 层, 防锈, 每层承重至少 200kg, 0.38mm 厚钢板	16	个	508.26	8132.16	任意品牌	
132	▲	复印纸	A4; 80g/m2; 108um 厚; 96.4%不透明度; 零尘埃度; 500 张/包; 5 包/箱; 全木浆; 纸张多用于存档, 不建议使用再生纸和含酸性的纸	380	箱	127.73	48537.40	亚太森博(拷贝可乐)、UPM 佳印(绿佳印)、新橙天章	
133	▲	复印纸	A4; 85g/m2; 108um 厚; 96.4%不透明度; 零尘埃度; 500 张/包; 5 包/箱; 全木浆; 纸张多用于存档, 不建议使用再生纸和含酸性的纸	786	箱	157.97	124164.42	double A、UPM 佳印(红卓越佳印)、亚太森博(红百旺)	档案室存档专用
134	▲	复印纸	A3; 80g/m2; 108um 厚; 96.4%不透明度; 零尘埃度; 500 张/包; 5 包/箱; 全木浆; 纸张多用于存档, 不建议使用再生纸和含酸性的纸	10	箱	229.50	2295.00	亚太森博(拷贝可乐)、UPM 佳印(绿佳印)、新橙天章	
135	▲	复印纸	A3; 85g/m2; 108um 厚; 96.4%不透明度; 零尘埃度; 500 张/包; 5 包/箱; 全木浆; 纸张多用于存档, 不建议使用再生纸和含酸性的纸	70	箱	307.53	21527.10	double A、UPM 佳印(红卓越佳印)、亚太森博(红百旺)	档案室存档专用
136		复印纸	A4; 粉色; 500 张/包, 每箱 5 包	13	箱	181.27	2356.51	任意品牌	

137		复印纸	A3; 粉色; 500 张/包, 每箱 5 包	5	箱	528.76	2643.80	任意品牌	
138	▲	碳粉	适配理光 CP2503/2011 型彩色 (黑色), 大容量, 带芯片; A4 理论印数 15000 张以上	140	个	403.54	56495.60	灵印、格之格、天威	
139	▲	碳粉	适配理光 CP2503/2011 型彩色 (红色), 大容量, 带芯片; A4 理论印数 10000 张以上	77	个	238.05	18329.85	灵印、格之格、天威	
140	▲	碳粉	适配理光 CP2503/2011 型彩色 (黄色), 大容量, 带芯片; A4 理论印数 10000 张以上	77	个	219.76	16921.52	灵印、格之格、天威	
141	▲	碳粉	适配理光 CP2503/2011 型彩色 (蓝色), 大容量, 带芯片; A4 理论印数 10000 张以上	77	个	219.76	16921.52	灵印、格之格、天威	
142	▲	碳粉	匹配 laser Jet 700MFP M725dn	4	个	202.65	810.60	灵印、格之格、天威	
143	▲	碳粉	DBH-228A 大容量黑色硒鼓 激光打印机碳粉盒(适用惠普 HP M403/M403dn/M403n/M403d M427FDN/DW)	8	盒	140.71	1125.68	灵印、格之格、天威	
144	▲	硒鼓	HP88A 晒鼓; 大容量; A4 理论打印量为 2000 张以上	42	个	154.82	6502.44	灵印、格之格、天威	
145	▲	硒鼓	适配 HP MFP M227 (30A)	16	个	176.11	2817.76	灵印、格之格、天威	
146	▲	墨盒	适配 HP Officejet 7110 型, 黑彩墨盒套装, 大容量, 带芯片; A4 理论印数 1000 张以上	8	套	112.45	899.60	灵印、格之格、天威	
147	▲	碳粉	适配理光 IM C2000 型彩色 (黑色), 大容量, 带芯片; A4 理论印数 15000 张以上	4	套	331.27	1325.08	灵印、格之格、天威	黑、黄、红、蓝
148	▲	硒鼓	匹配 laser Jet M226dw	11	个	429.20	4721.20	灵印、格之格、天威	
149	▲	硒鼓	适用于 HP M203DW 打印机 可大约打印 3500 张	43	个	193.81	8333.83	绘威、格之格、天威	
150	▲	碳粉盒	适配 HP LaserJet Pro MFP M227fdw	7	个	136.58	956.06	惠普、天威、绘威	

151	▲	碳粉盒	适配 HP LaserJet Pro MFP M226dw	18	个	123.01	2214.18	惠普、天威、绘威	
152	▲	墨盒	适配惠普 HP Officejet7612	3	套	149.56	448.68	绘威、格之格、天威	
153	▲	碳粉盒	NPG-67 粉盒, 适用佳能 C3325, 大容量: 黑 (36000 页)	1	个	222.13	222.13	绘威、格之格、天威	
154	▲	碳粉盒	NPG-67 粉盒, 适用佳能 C3325, 三色 (19000 页)	4	个	252.21	1008.84	绘威、格之格、天威	
155	▲	碳粉	LBP6230dn 黑色	3	个	105.31	315.93	绘威、格之格、天威	
156	▲	碳粉	Laser Jet Pro MFP M2271dw	20	个	120.06	2401.20	绘威、格之格、天威	
157	▲	硒鼓	惠普, 适用 M252DW 四色套装	3	个	323.60	970.80	绘威、格之格、天威	
158	▲	硒鼓	佳能/Canon 硒鼓 CRG303/CRG303VP, 适配 Canon LBP2900	1	个	285.40	285.40	绘威、格之格、天威	
159	▲	硒鼓	惠普/HP 硒鼓 78A 硒鼓 CE278A, 适配 HP laserJet 1536dnf MFP	3	个	104.87	314.61	绘威、格之格、天威	
160	▲	硒鼓	惠普/HP 硒鼓 88A 硒鼓 cc388a, 适配 HP laserJet P1108	6	个	123.01	738.06	绘威、格之格、天威	
161	▲	硒鼓	惠普/HP 硒鼓, 适配 HP laser 103a, 带芯片	2	个	127.44	254.88	绘威、格之格、天威	
162	▲	硒鼓	惠普/HP 硒鼓, 适配 HP laserJet 1020 plus、HP laserJet 1022	5	个	98.53	492.65	绘威、格之格、天威	
163		自动 4 位归零数字打码机	连续打印、印字清晰、自动上墨	9	个	43.63	392.67	新元昌、得力、可得优	档案室存档专用
164		自动 3 位归零数字打码机	连续打印、印字清晰、自动上墨	16	个	45.96	735.36	新元昌、得力、可得优	档案室存档专用
165		手动 4 位归零数字打码机		8	个	43.63	349.04	华翌、得力、可得优	档案室存档专用
166		路由器	华为 WS832, 11AC/双频 4 线 1200M	30	台	261.35	7840.50	华为、水星、TP-link	
167		小白板	100*70cm	8	块	143.66	1149.28	臻格、得力、晨光	
168		过塑膜	A4, 100 张/盒	81	盒	41.53	3363.93	任意品牌	

169		过塑膜	A3, 100 张/盒	39	盒	75.81	2956.59	得力、齐心、雷盛	
170		网线	六类千兆网线工程版 0.57mm 纯铜线芯 CAT6 类 8 芯双绞箱线 家装宽带布线 非屏蔽	13	米	3.93	51.09	绿联、安普康、飞利浦	
171		水晶头	六类网线水晶头 6 类千兆网络接头 Cat6 水晶头镀金	12	个	0.88	10.56	绿联、安普康、飞利浦	
172		网线	6 类, 5 米; 纯铜线芯 千兆高速, 八芯双绞	50	条	21.77	1088.50	绿联、飞利浦、山泽、安润达	
173		网线	百兆, 5m	18	条	11.27	202.86	任意品牌	
174		网线	百兆, 10m	22	条	19.41	427.02	任意品牌	
175		VGA 高清传输线	1080P	20	米	11.62	232.40	达而稳、晶华、优联	
176	▲	无线鼠标	静音, 无线, 外接 USB	88	个	48.94	4306.72	罗技、小米、雷柏	
177	▲	有线鼠标	电脑通用	35	个	22.33	781.55	联想、华硕、戴尔	
178	▲	充电宝	10000mAh 手机充电宝	16	个	61.06	976.96	小米、华为、品胜	
179		色带	S015290/S010076 黑色	2	个	20.35	40.70	绘威、格之格、天威	
180		手推车	承重 400 斤、静音、加厚支架	18	台	205.90	3706.20	任意品牌	
181		挂钟	圆形、11 英寸	20	个	58.08	1161.60	北极星、恒时、精科	
182		不锈钢剪刀	17.5CM*9CM	69	把	6.05	417.45	任意品牌	
183		按钮圆珠笔	BP-8109 BALLPOINT、0.5 黑色、12 支/盒	46	盒	18.23	838.58	得力、晨光、齐心	
184		激光笔	黑色、100 米远控	6	支	54.25	325.50	诺为、得力、罗技	
185		桶装水电动抽水器	充电款	70	个	32.98	2308.60	子路、小米、拜杰	
186		DVD 刻录机	LG, GP65, 超薄外置轻便式	3	个	183.78	551.34	绿联、联想、绿巨能	

187		乐谱夹	天色, TS-1613 乐谱夹, 彩色内页, 20 张内页款, 可放 40 页 (两个装)	5	份	49.38	246.90	任意品牌	
188		A4 可修改活页替芯	CF340 内页, 透明可书写	100	张	1.71	171.00	得力、齐心、广博	
189		高速读卡器	usb3.0 二合一多功能, 适用手机单反相机	3	个	43.63	130.89	绿联、品胜、绿巨能	
190		通用手提电脑包		11	个	87.61	963.71	戴尔、联想、华为	
191		V 型亚克力桌牌	加厚三角会议牌、内部尺寸 180*100mm	83	个	7.08	587.64	宝克、和日升、国俊众博	
192		明色朱液	30g	24	支	11.59	278.16	利百代、得力、西玛	
193		USB 扩展器		10	个	44.48	444.80	绿联、联想、优越者	
(一) 办公用品费用小计 (元)							695868.97		
序号	重要货物	名称	规格要求	暂定采购数量合计	单位	不含税综合单价 (元)	不含税小计 (元)	推荐品牌	备注
二、后勤物资									
1		保鲜膜	25cm*50m, 食品级, 免刀撕	190	卷	14.11	2680.90	妙洁、茶花、佳能	
2		保鲜袋	40*45; 50 只/卷食品级	182	卷	8.35	1519.70	妙洁、茶花、佳能	
3		保鲜袋	25*35cm; 100 只/卷	144	卷	9.01	1297.44	妙洁、茶花、佳能	
4		保鲜袋	中号; 30*40cm; 100 只/卷	212	卷	13.16	2789.92	妙洁、茶花、佳能	
5		84 消毒液	1.2KG	234	瓶	13.48	3154.32	蓝月亮、威猛、威王	
6		84 漂白除菌液	20KG 漂白水	87	桶	81.09	7054.83	蓝月亮、威猛、威王	
7		大白胶袋	40CM, 20 个	32	扎	6.41	205.12	海天、恒顺、镇江	

8		白醋	500ml	27	瓶	6.84	184.68	宝家洁、家帮手、笑妈妈	
9		玻璃刮	30CM 宽，可伸缩	108	把	42.45	4584.60	优品、3M、龟牌	
10		玻璃水	无色 500ml 无水痕	136	瓶	28.79	3915.44	花王、威猛先生、蓝月亮	
11		不锈钢保养剂	不锈钢金属门、电梯清洁护理 500ml	21	瓶	29.79	625.59	3M、客里客、洁康	
12		不锈钢烟灰缸	圆形，直径 8cm	53	个	20.24	1072.72	广意、津熙优品、佳佰	
13		食品留样标签	50*40mm, 5000 张，可移除无残留，易撕取强粘背胶	53	包	201.18	10662.54	净也、精臣、京小标、睿爸	
14		食品留样盒	300ml, 8.7*8.7*6.5cm	56	套	9.35	523.60	HDHE、博惠、纳丽雅	
15		捣蒜机	2L 及以上，全 304 不锈钢自动绞，双档	7	台	161.36	1129.52	皮谱、苏泊尔、磨飞、欧斯若	
16		丁晴手套	白色, S-L 码，一次性乳胶手套 50 双/盒	253	盒	80.47	20358.91	洛滑、爱马斯、稳斯坦	
17		围裙	PVC，加厚防水 S-L 码，65*78cm	168	条	12.09	2031.12	沃巴伦、欧丽家、景超富康	
18		胶篮	34*45*13cm，沥水	187	个	15.87	2967.69	茶花、京兰、宿巢	
19		柠檬洗洁精	20kg	243	桶	134.78	32751.54	劳工牌、立白、雕牌	
20		洗洁精	1KG 及以上	161	瓶	9.23	1486.03	劳工牌、立白、雕牌	
21		洗衣粉	5kg	191	包	37.67	7194.97	立白、雕牌、汰渍	
22		洗衣粉	1KG	527	包	10.18	5364.86	立白、雕牌、汰渍	
23		小苏打	200g	61	包	4.37	266.57	舒可曼、太港、莲花健康	
24		天然丝瓜络	10-15cm	103	个	8.44	869.32	任意品牌	
25	▲	抽纸	130 抽约 153*195mm, 三-四层，100%原生木浆，超韧细密	23210	包	6.50	150865.00	得宝、维达、心相印	
26	▲	擦手纸	200 张，100%原生木浆	6480	包	7.86	50932.80	维达、洁柔、清风	

27	▲	大卷纸	商务大卷纸 12 卷/箱, 100*115mm/节, 三层 100%原生木浆	490	箱	148.08	72559.20	维达、洁柔、清风	
28	▲	卷纸	10 卷/条, 160g 及以上/卷	1776	条	22.69	40297.44	维达、洁柔、清风	
29		鸡毛掸	常规款	39	个	27.93	1089.27	宝家洁、佳帮手、居家家	
30		炉灶清洁剂	2.5KG	102	桶	39.38	4016.76	威猛、潮牛、花王	
31		洗碗机专用清洁剂	20KG	65	桶	212.09	13785.85	优品、净佰俐、易静	
32		催干光亮剂	20KG	45	桶	268.14	12066.30	优品、净佰俐、易静	
33		绿水	3.78L	254	桶	36.28	9215.12	金宝、超宝正、白云洁霸	
34		浇花壶	加厚 3L 手动气压式喷壶, 塑料	50	个	23.81	1190.50	劲胜、浩胜、嘉魅	
35		喷壶	塑料, 250ML	58	个	7.49	434.42	任意品牌	
36		滚筒		35	个	17.26	604.10	任意品牌	
37		牙膏	140g	29	支	16.40	475.60	任意品牌	
38		毛巾	棉 30*30cm	645	条	7.02	4527.90	洁丽雅、金号、全力	
39		毛巾	棉 30*70cm	970	条	6.90	6693.00	洁丽雅、金号、全力	
40		毛巾	30*70cm 珊瑚绒面料	515	条	6.39	3290.85	任意品牌	
41		毛巾	30*30cm 珊瑚面料	450	条	10.26	4617.00	任意品牌	
42		垃圾袋	120*140cm, 可降解材质 10 只	2520	扎	11.35	28602.00	任意品牌	
43		垃圾袋 (大)	可降解 90*110cm, 10 只	1235	包	7.57	9348.95	任意品牌	
44		垃圾袋 (小)	可降解 45*50cm, 背心式, 15 只/包	10085	包	1.05	10589.25	任意品牌	
45		垃圾袋	可降解 35L 垃圾桶用 60*80 平口 黑色 15 个/卷	520	卷	8.05	4186.00	任意品牌	

46		垃圾袋	可降解 55L 垃圾桶用 80*100 平口 黑色 10 个/卷	3705	卷	4.72	17487.60	任意品牌	
47		拖把	吸水, 不带水印, 棉 90CM	138	把	59.26	8177.88	任意品牌	
48		拖把	吸水, 不带水印, 棉 60CM	268	把	47.73	12791.64	任意品牌	
49		拖把	圆形, 棉、木杆	145	把	17.58	2549.10	任意品牌	
50		海绵拖把	40CM	93	把	61.03	5675.79	任意品牌	
51		拖把	圆形棉不锈钢杆	312	个	30.29	9450.48	爱格、东仙、茶花	
52		扫把	软	475	把	6.81	3234.75	爱格、东仙、茶花	
53		扫把	硬	410	把	6.64	2722.40	爱格、东仙、茶花	
54		斜头地板刷	配 96cm 木柄	206	把	8.44	1738.64	爱格、东仙、茶花	
55		垃圾铲	胶	250	个	14.34	3585.00	爱格、东仙、茶花	
56		蜘蛛扫	可伸缩, 圆形塑料材质 2.8 米	132	个	27.34	3608.88	任意品牌	
57		拖桶	38L	232	个	36.49	8465.68	爱格、东仙、茶花	
58		洗杯刷	一大一小海绵刷	87	套	14.37	1250.19	任意品牌	
59		加长柄洗杯刷	毛刷一短一长	20	套	16.70	334.00	任意品牌	
60		胶水管	6 分胶水管, 防爆纤维软管	1236	米	6.99	8639.64	任意品牌	
61		胶水管	4 分胶水管米, 防爆纤维软管	1236	米	4.27	5277.72	任意品牌	
62		大白胶桶	120L	56	个	116.81	6541.36	任意品牌	
63		水瓢	塑料 16.5cm	64	个	9.82	628.48	任意品牌	
64		厨师帽	均码, 红双条 58-60cm, 棉	207	顶	6.59	1364.13	任意品牌	

65		厨师服	S-L 码	62	件	44.22	2741.64	任意品牌	
66		马桶刷	38cm, 塑料	285	把	8.73	2488.05	爱格、东仙、茶花	
67		洁厕精	900g	1291	瓶	12.88	16628.08	超威、强力、浪奇	
68		夹菜夹子	304 不锈钢	27	把	11.17	301.59	任意品牌	
69		钢丝球	加厚, 双层	980	个	1.20	1176.00	美弗邦、洁丽仆、伟侠	
70		海绵湿手器	圆形海绵, 7.5cm	10	个	2.59	25.90	得力、晨光、永益	
71		地垫	1.5*0.6 米	46	块	76.58	3522.68	任意品牌	
72		地垫架子	不锈钢 3 层	5	套	105.87	529.35	任意品牌	
73		地垫	1.6*3 米	27	张	370.80	10011.60	任意品牌	
74		地垫	1.2*2.2 米	25	张	204.01	5100.25	任意品牌	
75		地毯	红色欢迎光临 1.8*1.2 米	27	块	122.57	3309.39	任意品牌	
76		储物箱	大	41	个	44.93	1842.13	禧仕多、访客、佳帮手	
77		储物箱	中	44	个	37.34	1642.96	禧仕多、访客、佳帮手	
78		菜罩	加厚塑料	13	个	21.30	276.90	任意品牌	
79		鞋刷	塑料	17	把	5.40	91.80	富居、登比、茶花	
80		杀虫剂	可消杀 9 种害虫, 500ml	741	瓶	15.84	11737.44	榄菊、超威、强力	
81		去污粉	500g	390	瓶	12.52	4882.80	绿伞、斧头、春风	
82	▲	电磁炉 3500W	3500W	9	台	302.65	2723.85	德玛仕、志高、耐惠	
83	▲	电饭煲	三角 23L	8	个	437.17	3497.36	三角牌、德玛仕、炫虎	

84	▲	电饭煲	三角 28L	10	个	458.11	4581.10	三角牌、德玛仕、炫虎	
85		不沾油锅碗刷	无	85	把	14.07	1195.95	任意品牌	
86		会议台布	5*2 米	4	块	101.77	407.08	任意品牌	
87		擦玻璃布	亮光布, 擦玻璃清洁巾	119	条	2.46	292.74	善道、家政、早龙	
88		餐车	不锈钢	8	台	361.09	2888.72	柏德汇、锐迅、捷一	
89		防烫垫	竹	25	块	7.16	179.00	艾贝狸、京橘、半物生活	
90		电蚊拍	充电	22	个	29.41	647.02	榄菊、超威、久量	
91		电蚊拍	USB 充电	18	个	46.22	831.96	榄菊、超威、久量	
92		泡茶壶	玻璃食品材质 500ML	86	个	34.75	2988.50	元茗、金灶、天喜飘	
93		免洗洗手液	抑菌 650ml	338	瓶	30.59	10339.42	滴露、六神、舒肤佳	
94		灭蚁清	50 包	41	盒	28.02	1148.82	任意品牌	
95		雨伞防水收纳袋	长柄伞用	380	个	0.18	68.40	任意品牌	
96		雨伞架	24 头	17	套	300.30	5105.10	任意品牌	
97		地板胶		30	卷	5.51	165.30	任意品牌	
98		苍蝇贴	170*150mm	995	张	0.70	696.50	任意品牌	
99		削皮刀	厨房用	35	把	12.62	441.70	任意品牌	
100		一次性食品手套	加厚, 100 只/包	311	包	19.68	6120.48	天纯、百橙、木西田	
101		环保饭盒	可降解, 食品级	2700	个	1.13	3051.00	天纯、百橙、木西田	
102		环保汤盒	可降解, 食品级	3500	个	1.02	3570.00	天纯、百橙、木西田	
103		垃圾萝 (篓)	加厚 24*17*30	124	个	12.01	1489.24	任意品牌	

104		垃圾篓	加厚, 大号, 28*27cm	42	个	11.39	478.38	任意品牌	
105		小垃圾桶	灰色 15L 翻盖	36	个	45.77	1647.72	任意品牌	
106		环卫垃圾桶	55L	5	个	87.32	436.60	桔智、舒蔻、ABEPC	
107	▲	洗手液	500g	1418	瓶	12.54	17781.72	蓝月亮、威露士、舒肤佳	
108		红火蚁药	250g	144	包	36.84	5304.96	任意品牌	
109		强力消毒剂	20g*20 包	74	袋	14.10	1043.40	任意品牌	
110		一次性纸杯	100 只装/条; 200ml	557	条	12.33	6867.81	任意品牌	
111		烟灰缸	玻璃 12cm	70	个	25.31	1771.70	任意品牌	
112		茶水桶	带盖, 5L	116	个	24.78	2874.48	任意品牌	
113		厕所香片	5 号	1072	片	3.84	4116.48	任意品牌	
114		厕所纸巾筒	14.5*15*12cm	30	个	39.47	1184.10	任意品牌	
115		擦手纸抽盒	260*195*95mm, 加厚	25	个	45.13	1128.25	任意品牌	
116		强力挂钩	透明无痕, 强力胶, 免打孔	565	个	1.47	830.55	任意品牌	
117		带盖水桶	塑料加厚 22L	184	个	49.47	9102.48	任意品牌	
118		通厕弹簧	胶质不锈钢柄 60cm	10	条	42.89	428.90	任意品牌	
119		防水套袖	17*28cm	273	双	8.95	2443.35	任意品牌	
120		铁铲	带长柄, 方铲	45	个	38.26	1721.70	任意品牌	
121		垃圾铲	金属	65	个	7.96	517.40	任意品牌	
122		厕所除臭球	可挂式	775	个	2.20	1705.00	华顺、冰花、冰晶花	
123		油污净清洁剂	500g	219	瓶	26.14	5724.66	任意品牌	

124		厨房重油污净	500g	186	瓶	24.42	4542.12	固特威、威力洁、BOTNY	
125		洗碗布	3 条装	179	包	6.93	1240.47	妙洁、惠寻、福爱家	
126		洗碗海绵	双层	362	块	2.67	966.54	绿草香、南极人、靓涤	
127		金银葱布	清洗台面	30	块	7.88	236.40	任意品牌	
128		铲刀	3 寸	18	个	4.62	83.16	任意品牌	
129	▲	红胶凳	28*47*38cm	305	个	20.13	6139.65	达木霖、和大人、四坊八巷	
130		牙签	竹	520	包	1.72	894.40	鑫峰、芸婷、夏斐露	
131		牙签筒		83	个	3.01	249.83	映源、瀑岚、建安	
132	▲	自动喷香机	单罐（装电池款）	43	个	55.46	2384.78	春风、牧安宁、SVAVO	
133		蚊香	无香型	661	盒	0.60	396.60	榄菊、劲牛、枪手	
134		打包绳	胶袋 白色，250-350g	100	卷	15.05	1505.00	任意品牌	
135		棉手套	白色	680	双	0.75	510.00	援帮、贸正、上品	
136		灯笼	110cm 全红无图案	38	个	30.26	1149.88	魅田、建盼、雄冠	
137		固体清新剂	70g 及以上	640	罐	3.65	2336.00	固特威、威力洁、BOTNY	
138		空气清新剂	3200 次自动喷	630	罐	14.57	9179.10	固特威、威力洁、BOTNY	
139	▲	斩骨刀	1 号	10	把	96.75	967.50	十八子、何全利、张小泉	
140		不锈钢蒸饭盘	304 不锈钢,食品级加厚,59.2*25.5cm	12	个	99.41	1192.92	花思雨、美厨、厨内助	
141		饭勺	食品级加厚 304 不锈钢	22	个	7.40	162.80	美厨、维艾、广意	
142		调羹	食品级加厚 304 不锈钢	63	个	11.53	726.39	广意、番易、叁肆钢	
143		汤勺	304 不锈钢,勺直径 15cm,长 50cm 防烫	13	个	50.15	651.95	美厨、苏泊尔、拜节	

144		筷子	304 不锈钢	82	双	2. 63	215. 66	喜得润、好厨夫、凯临门	
145		汤碗	上口直径 15. 8cm, 304 不锈钢, 与不锈钢饭碟配套	54	个	10. 33	557. 82	温朵娜、雄魄、沃德百惠	
146		不锈钢饭碟	304 不锈钢, 长 36. 5cm	50	个	12. 60	630. 00	维艾、雅芙尚品、克洛迪雅	
147		大堂尘拖	9 米, 1 米 1 节, 不锈钢杆, 中空 (配各类清洁头)	21	把	100. 00	2100. 00	爱格、东仙、茶花	
148		大堂地拖	60CM 拖布	71	把	48. 35	3432. 85	雅高、美家日记、裕富宝	
149		大堂地拖	90CM 拖布	9	把	59. 82	538. 38	美家日记、洁比世、雅高	
150		菜盆	304 不锈钢圆形, 直径 30cm	8	个	47. 26	378. 08	SSGP、叁肆钢、合兴利	
151	▲	菜刀	304 不锈钢	10	把	81. 42	814. 20	十八子作、邓家刀、张小泉、王麻子	
152		除胶剂	300ml	14	瓶	10. 29	144. 06	龟牌、得力、普速	
153		圆锅	直径 50cm, 铁锅	7	个	180. 44	1263. 08	苏泊尔、炊大皇、章丘	
154		不锈钢桶	直径 32cm, 高 40cm, 304, 食品级加厚	7	个	150. 38	1052. 66	小渝、盛公满、桶帅	
155		小胶凳	加厚塑料, 高: 56cm 宽 28. 5cm	29	个	28. 23	818. 67	好尔、华凯之心、禧天龙	
156		菜板	塑料食品级 40*60*2cm	5	块	195. 13	975. 65	abay、骁泰、云睿	
(二) 后勤物资费用小计 (元)							881886. 64		
暂定不含税总价 (元)							1577755. 61		

附件二：供应商履约评价表

供应商履约评价表

合同名称						
合同编号						
甲方（买方）名称						
供应商名称						
供应货物名称						
序号	履约评价项目	评价标准	评分说明	分值	实得分	备注 （该项分值 80%的分数）
1	质量	（1）货物未出现全部拒收或换货等质量问题； （2）供货货物符合合同规定，其他指标符合合同规定； （3）每季度或临时的供货货物质量稳定，未出现由于每批次货物质量参差不齐或在同一类货物产生不同效果，而对甲方使用需求造成实质性影响或损失等情况。	达到标准的得满分，每季度每次有一项未达到标准的扣 4 分。	20		16
2	包装、运输	货物的包装、运输符合合同规定及行业标准；未出现由于包装、运输方式不当造成以下不良后果： （1）影响货物输送质量； （2）货物质量下降； （3）货物损坏导致供货量不足。	达到标准的得满分，每季度每次有一项未达到标准的扣 3 分。	15		12
3	货物交付	（1）按合同约定时间供货； （2）交付人员专业性强，工作效率高，熟悉交付操作流程； （3）运输车辆按厂区指示行驶及停放、卸货方式恰当； （4）每批次实际供货数量与甲方（买方）所发	达到标准的得满分，每季度每次有一项未达到标准的扣 3 分。	20		16

		出供货通知要求的供货数量一致。				
4	验收	(1) 及时提供货物的各项技术资料； (2) 高效处理退换货工作、态度良好； (3) 未达到标准的得满分，每季度每次有一项未达到标准的扣 4 分。 (4) 未出现因货物验收不合格，或因货物不合格影响甲方使用需求的情况。	达到标准的得满分，每季度每次有一项未达到标准的扣 3 分。	20		16
5	安全	(1) 所提供货物符合国家安全生产标准； (2) 所提供货物无因产品质量问题发生相关安全事故。	达到标准的得满分，每季度每次有一项未达到标准的扣 3 分。	15		12
6	售后服务	(1) 人员： ①服务队伍稳定，人员充足、专业性强，充分配合甲方（买方）供货需求； ②对接人员与甲方（买方）沟通良好、理解到位、执行力强，能及时发现、解决问题，并未雨绸缪地因应甲方实际情况提供合理化的供货建议； ③未出现推诿，借故不肯签署合同规定的文件或者敷衍了事、置之不理等情况。 (2) 配合： ①售后服务流程完善，跟踪到位，响应速度快； ②就货物使用保质方式、方法提出合理化建议并能提供专业技术指导； ③能根据甲方（买方）要求提供专业培训。	达到标准的得满分，每季度每次有一项未达到标准的扣 2 分。	10		8
合计				100		80
评审结论		☐ 每项实得分均不低于该项分值 80% 的，评审结论合格。 ☐ 评审结论不合格，说明：_____				
履约评审部门（使用部门）其他意见及签署		经办人				
		部门负责人				
